２０２５年 5 月吉日

お得意先各位

営業本部 TEL：076-234-0449

FAX：076-224-0449

ドイツ Blickle 社製品の海外手配に関するお願い

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、 ドイツ Blickle 社製品を輸入管理し、 お客様に円滑にご提供できるよう努めておりますが、

昨今の不安定な国際情勢が輸入状況にも影響しており、 在庫不足または入荷納期が大きく変動する場

合がございます。 何卒ご理解をお願い申し上げます。

なお、 お急ぎの際は航空便での取り寄せにて対応致しますが、 運賃を別途ご請求させていただきます。

お客様にはご負担をおかけし誠に申し訳ありませんが、 何卒諸事情ご賢察頂きますようお願い申し上げ

ます。

敬具

＜記＞

＜改定内容＞ Blickle 社製品の弊社通常在庫品について、定期便を待たず

航空便でお取り寄せ希望される場合、運賃はご負担いただきます。

 お見積りやご注文時に下記 2 通りをご案内させていただきます。

① 船  便（定期便）… 納期：約 5 か月  運賃のご負担はございません。

② 航空便（臨時便）… 納期：約 3 週間  運賃を別途ご請求させていただきます。

※上記納期は製品製造期間を除いております。

また、天候および国際情勢等で納期変動する場合がございます。ご了承ください。

＜実施開始日＞ 2025 年 6 月 2 日（月）ご注文分より

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。

以上